
НПД№4913 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 25.12.2019 № 4823 

 
Об утверждении стоимости услуг, оказываемых  

МАУ «Районный центр культуры и досуга» в связи с проведением  
театрализованного представления   

 
На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", статей 31,37,43,45 Устава муниципального образования Ленинский 
муниципальный район Московской области,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых МАУ «Районный центр культуры и 
досуга» в связи с проведением театрализованного представления согласно приложению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить 
на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской 
области. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В. 
 
Глава Ленинского  
муниципального района                                                                                       В.Н. Венцаль 

 
Разослать: в дело – 2 экз.,  Волкову Д.В., Гравину А.А., Хованюк Н.В., Омаровой О.П., 

Медведевой Е.Е., в газету «Видновские вести». 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

НПД№4913 
 

 
Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

Ленинский муниципальный район 
Московской области 
От25.12.2019№4823  

 
 
 

Стоимость театрализованного представления,  
проводимого МАУ «Районный центр культуры и досуга»  

 
 

Наименование услуги Стоимость билета 
(руб.) 

Новогоднее представление  
 

600 

 
 
 
 
 
 
 

 


